

Referat StudieInfo projektgruppemøde 12.02.2021

Jonas gav en status på udviklingen af StudieInfos digitale platform. Den grafiske linje er på plads, de vigtige tekniske sammenhænge mellem scenerne er programmeret og testet, og tirsdag den 16.02.2021 har vi 1. review på 3D scenerne. I takt med udviklingen, skal Cadpeople bruge materialer fra alle involverede institutioner, også på sektorniveau. Jonas har derfor lagt op til, at der deles et dynamisk arbejdsdokument, som løbende opdateres i forhold til de nødvendige leverancer.

Jonas gav en status på gymnasietilmeldingerne, som pt. er 103 tilmeldte gymnasier og 22.226 elever. Der er afbud fra 10 gymnasier og der mangler fortsat tilkendegivelser fra 74.

Projektgruppen drøftede en digitale "infolyer", som skal deles med alle gymnasierne inden arrangementerne. Projektleder laver udkast hertil med fokus på følgende:

- Rammesætning af arrangementet
- Praktik i forhold til deltagelse, herunder link til platform og info om "mødetider"
- Stærke buzz words - "hvorfor det er vigtigt"
- Note til Lectio, som gymnasierne kan indtaste i elevernes skemaer

Projektgruppen drøftede domænenavnet, som skal anvendes til det digitale StudieInfo.

Projektleder har købt domænet www.studieinfoonline.nu, som er nemt at stave til og samtidig læner sig op ad det nuværende domæne for fysiske arrangementer.

Projektgruppen drøftede de overordnede emner for platformens virtuelle facilitator og blev i den sammenhæng enige om, at Studievalgs introvideo med fordel ikke skal afbrydes undervejs. I stedet skal der laves en grundig intro og grundig opsamling herpå. Eleverne skal proaktivt klædes på til at modtage informationerne.

Endeligt drøftede projektgruppen, hvorledes institutionerne skal arbejde med den 15 sekunders præsentationsvideo. Der er forlede og ulemper ved at lave fast rammer for de 15 sekunder, men i projektgruppen er der enighed om, at "slippe" opgaven fri, så hver institution har mulighed for at lave sit helt eget udtryk og særpræg.